

WE ROOT

Bitki Mənşeli Maye Üzvi Gübre

İstifadə Ediləcək Bitkilər və İstifadə Miqdarları

TƏYİNAT SAHƏSİ	İSTİFADƏ MIQDARI		İSTİFADƏ ZAMANI
	Yarpaq vasitəsilə ml/100 L su	Torpaq vasitəsilə L/Ha	
TƏRƏVÖZLƏR (Pomidor, Bibər, Badımcın, Kahi, Kələm, Xiyar)	200 ml	2.5 L	İlk dəfə, əkiləndən iki həftə sonra tətbiq olunur məhsul yığımına qədər 10 günlük fasilələrlə təkrarlanır.
SİTRUS	200 ml	2.5 L	Yarpaq vasitəsilə tətbiq olunduqda, meyvə əmələgəlmə dövründən etibarən, inkişaf qədər davam etdirilir. Torpağa tətbiq olunduqda isə, tumurcuqlama vaxtından başlayaraq, məhsul yığımından bir ay əvvələ qədər 20-25 günlük fasilələrlə təkrarlanma bilər.
MEYVƏ AĞAÇLARI (Alma, Armud, Gilas, Şaftalı, Nar)	200 ml	2.5 L	Yarpaq vasitəsilə tətbiq olunduqda, yarpaqların yetişməyə başladığı vaxtdan məhsul yığımına qədər davam etdirilə bilər. Torpağa tətbiq olunduqda isə, bitkinin yerini dəyişdiyi andan etibarən məhsul yığımına qədər davam etdirilir.
TARLA BITKİLƏRİ	200 ml	2.5 L	Yarpaq vasitəsilə tətbiq olunduqda yabani otlara qarşı pestisidlərlə birgə 2 tətbiq tövsiyə edilir. Torpağa tətbiq olunduqda hər əqrəqəsində su ilə birgə istifadəsi tövsiyə edilir.
ÇİÇƏKLƏR	200 ml	2.5 L	Yarpaq vasitəsilə tətbiq olunduqda inkişaf dövründən məhsul yığımına qədər davam etdirmək tövsiyə edilir. Torpağa tətbiq olunduqda isə inkişaf dövrü ərzində 10 günlük fasilələrlə istifadəsi tövsiyə edilir.
BAĞ	200 ml	2.5 L	Yarpaqların yaşadıqı dövrdən başlayaraq, meyvənin ilkin əmələgəlmə dövrünün sonuna qədər yarpaq və ya torpaq vasitəsilə tətbiq tövsiyə edilir.
BANAN	-	2.5 L	Meyvə əmələ gəlməyə başladığı dövrdən etibarən torpaqdan tətbiq tövsiyə edilir.



Zəmanətli Məzmun	(%w/w)
Üzvi Maddə	35
Üzvi Karbon	15
Ümumi Azot (N)	2
Suda Həll Olan Kalium Oksidi (K ₂ O)	4
pH	3-5



Xalis çəki: 1 L /1.2 Kq

İstehsal Tarixi: Qablaşdırma üzərində göstərilir.
Son İstifadə Tarixi: Qablaşdırma üzərində göstərilir.
Yükləmə No: Qablaşdırma üzərində göstərilir.
Xalis çəki: 1 L /1.2 Kq

Saxlama və xəbərdarlıqlar:

Öz qablaşdırması altında sarın və quru şəraitdə (minimum +5°C -dən + 30°C-yə qədər) yaxşı havalandırılan birbaşa günəş işığı olmadan, məhsulun fiziki və kimyəvi xüsusiyyətləri toleranlıq hədudlarından kənarə dəyişmir. Qida və su mənbələrindən uzaq bir yerdə saxlanılmalıdır.

Şirkət məsuliyyəti: Şirkət məhsul etiketində göstərilən xüsusiyyətlərə görə məsuliyyət daşıyır və istifadəsi şirkətin nəzarətindədir. Müxtəlif istifadələrdə ilkin sınaq etmək tövsiyə olunur. Buna görə, şirkət saxlama şəraitindən və ya istifadədən qaynaqlanan problemlərə görə məsuliyyət daşıyır.

XƏBƏRDARLIQLAR:
İSTİFADƏDƏN ƏVVƏL ETİKETİ OXUYUN.
UŞAQLARDAN və QIDALARDAN UZAQ TUTUN.
DƏRİ VE GÖZƏ TƏMAS ETDİRMƏYİN
YALNIZ LAZIM OLAN YERLERDE İSTİFADƏ EDİN.
HEÇ BİR HALDA UYGUN GÖRÜLƏN MİQDARDAN ARTIĞI TƏTBİQ ETMƏYİN.
TORPAQ VƏ YA YARPAQ ANALIZI EDİLƏNDƏN SONRA
GÜBRƏNİN İSTİFADƏ EDİLMƏSİ TÖVSIYƏ OLUNUR.



EXCLUSIVE DISTRIBUTOR
EMA QSC

Sabunçu qəsəbəsi, şəhər şossesi
AZ1034 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası
Tel: (+994 12) 450 34 17
info@emaagro.com
www.emaagro.com